
  

 

Poz. 102 

ZARZĄDZENIE NR 47 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 194 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie „Planu równości płci dla Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz planu działań równościowych na lata 2020-2023” 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor  
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 194 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie „Planu równości płci dla Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz planu działań równościowych na lata 2020-2023” (Monitor UW  
z 2020 r. poz. 371 z późn. zm.) § 1a otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a 

 „Przedłuża się termin realizacji „Planu równości płci dla Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz planu działań równościowych na lata 2020-2023” do momentu 
przyjęcia nowego Inkluzywnego Planu Równości Płci dla Uniwersytetu 
Warszawskiego.”.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 
 


